

**Schroll Nielsen ApS**  
**Lunagård 19, 6740 Bramming**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 18 00 46 82**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2024.

---

**Ernst Schroll**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Schroll Nielsen ApS  
Lunagård 19  
6740 Bramming

CVR-nr.: 18 00 46 82

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Ernst Schroll, direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -10.779 kr. mod -125.369 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.428</b>	<b>-20.244</b>
Andre finansielle indtægter	14.713	4.414
Øvrige finansielle omkostninger	-11.064	-109.539
<b>Resultat før skat</b>	<b>-10.779</b>	<b>-125.369</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-10.779</b>	<b>-125.369</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-10.779	-125.369
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-10.779</b>	<b>-125.369</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	336.583	438.431
Værdipapirer i alt	<u>336.583</u>	<u>438.431</u>
Likvide beholdninger	114.668	21.998
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>451.251</u>	<u>460.429</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>451.251</u>	<u>460.429</u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	-52.443	-41.664
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>72.557</u></b>	<b><u>83.336</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>373.027</u>	<u>372.293</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>373.027</u>	<u>372.293</u>
Anden gæld	<u>5.667</u>	<u>4.800</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.667</u>	<u>4.800</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>378.694</u></b>	<b><u>377.093</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>451.251</u></b>	<b><u>460.429</u></b>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-41.664	83.336
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-10.779</u>	<u>-10.779</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-52.443</u></b>	<b><u>72.557</u></b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2023	-41.664	83.705
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-10.779</u>	<u>-125.369</u>
	<u>-52.443</u>	<u>-41.664</u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>336.583</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions- eller garantiforpligtelser.		